legitimè probari. in gl. col. 2. lin. 16. fo. 113
- ABENS causas allegans non tenetur probari, sed sua fieri debet. nec tenetur fatidate de presentando cum in certo
- aliquo termino. Et si teneatur fatidate indicari solui & an se neatur fatidare de fulguris expensis si iniuste appetat excusatio. in comment. col. 2. lin. 68. fol. 125
- ABENS ciari animus fulgere fugiendi, quomodo probabitur. in comment. col. 2. lin. 38. fol. 120
- ABENS in dubiis potius quam condemnemus. in comment. col. 2. lin. 58. fol. 30
- ABENS solvitur qui facit facit ante sententiam. in comment. col. 2. linea 7. folio 88
- ABENS solutio rei est damnatio in actore. in glo. col. 2. lin. 30. fol. 90
- ABENS solutio tantum facere debet, quantum condemnatio cum soluta. in glo. col. 2. lin. 25. fol. 95
- ACCEPTILATIO in utili ratione rei, habet vim pacis suadi. in glo. col. 2. lin. 55. fol. 179
- ACCEPto ciuili est virtus. in glo. col. 2. lin. 39. fol. 13
- ACESSUrum, videlicet Principiale.
- ACCEPto ante hanc contestari quis non dicatur, sed accusationem inservi. in glo. col. 2. lin. 11. fol. 151
- ACCEPto & denuntiare idem est. in comment. col. 2. lin. 59. fol. 392
- ACCEPto infames prohibentur in glo. col. 2. lin. 7. fol. 376
- ACCEPto an quis posuit a pluribus, de pluribus. delictis simul & eodem tempore. in glo. col. 2. lin. 10. fol. 161
- ACCEPto aliquem devi publica, quod probare debet. in comment. col. 2. lin. 81. fol. 15
- ACCEPto criminaliter plus oneratur in probatione, quam qui cunctum agit. in glo. col. 2. lin. 53. fol. 173
- ACCEPto, siue denuntians potest defillere si inde nihil curia acquiritur, nec eodem tempore curia pararet si non defillere ab accusatore, ne denuntiatione, sed licet partes possint pacisci, postquam ad citationem peruenient. Si vero aliquis inde sit advenit curia, tunc debet iurare, aliud non debet iurare. Et si pararet, & pectaret eum parte, possit puniri de peccato. Sed de ratiōne denuntiationis, siue accusans obligatus ad certum pœnam, sed hoc non facto, ex solidib[us] oblatione viderai se aliquis inscribere. in comment. col. 2. lin. 12. & col. 9. lin. 2. & 11. fol. 339
- ACCEPto. An in accusatione sit excessus ex primere locum & tempus de ratiōne regimur. in comment. col. 2. lin. 2. fol. 406
- ACCEPto Crimina plura si ex eodem facto nascantur à diversis accusatis possint in glo. col. 2. lin. 53. fol. 22
- ACCEPto criminalis sit etiam per verbū Denuntio. in can. col. 2. lin. 51. fol. 392
- ACCEPto: Defensio ab accusatione ante litigem consuetam, inquit in Turpilianum. in glo. col. 2. lin. 2. fol. 349
- ACCEPto: Iudex potest prætingere terminum, ei, qui dicit ralle accusare & probare, infra quem accuset & probet. in glo. col. 2. lin. 23. folio 51
- ACCEPto: Magistris Iustiniani non debent facere mouere accusacionem priuatum per peccatores, vel officiales eorum contra aliquem, sed per eisdem bene audire, & recipiuntur. in comment. col. 2. lin. 56. fol. 319
- ACCEPto majoris criminis, quando non preficiantur minori. in glo. col. 2. lin. 2. fol. 360
- ACCEPto: Accusatio defensio, vide Defensio.
- ACCEPto finita fructu de poena agitur. in comment. col. 2. lin. 59. fol. 338

# Index.

- Vfusfructus feudi alienari non potest.vide Fendi vfuscfructus.  
 Vfusfructus forenisis quis sit,& quis causulis in glo.col.1.li.5.fol. 210  
 Vfusfructus non sive apertus,sicut dominium,quod est verum in re  
 mobili, & ex vfuscata, vfuscatus alterius non sive capitur, eo  
 quod est seruitus personalis que ratione non tollitur; si curia  
 re immobilia in com.col.2.lin.7.fol. 260  
 Vfusfructus perpetuus feudalis,vide, Feudatarius in re latet.  
 Vfusfructus quare dicatur pars dominii in com.col.1.li.78.f. 224  
 Vfusfructus quem habet pater in honore fidelibus filii spectat ad  
 fiduciam propriam patris,in com.col.2.lin.70.fol. 241  
 Vfusfructus sine persona est non potest,in glo.col.1.li.3.fol. 3  
 Vfusfructus vide Feudum si concedatur.  
 Vtius dominus preferetur directo, & virilis & naturalis possessio  
 preferatur directa & cum glo.in process.comf.col.7.lin.12.  
 Virilis propria preferenda si aliena,in glo.col.1.li.56.fol. 9  
 Vulgaris locutioni flatur & allusioni vocabuli,in com.col.2.li.12.  
 folio 222  
 Vulnera aliquem ad mortem,si vivere non posse tenetur de  
 ciso,in com.col.2.li.42.fol. 134  
 Vulnerans mortiferi videtur sic occidere,bicet tunc percutius mor  
 tuus non fuerit,securi si non mortiferi, nam tunc de vulnerato  
 tantur tenetur,in com.col.2.li.57.fol. 22  
 Vulneratus dicitur ex vulnero mortuus, quando in brevi, &  
 proximo tempore mortuus est, & quod dicatur proximum tempus.  
 in com.col.2.li.80.fol. 22  
 Vulneratus quando dicatur ex illis vulneribus mortuus, & quan  
 do non-in glo.col.2.li.31.fol. 260  
 Vulneratus, quando dicatur ex vulnero mortuus,in com.col.2.li.  
 72.folio 22  
 Vulneratus, quando presumatur ex vulnero mortuus,in com.col.2.  
 li.79.fol. 230  
 Vulnus De iure communii, quando super vulnere debet adhiberi  
 medicus a communii ad hoc deputatus, eius consilii, & dicto fo  
 lii habbitur.Sicut non est deputatus a communii, debet deus  
 adhiberi si repensatur in curitate, aliis vias iustificat, oportet in  
 mensu illius esse permissum non sufficiat,in com.col.1.li.204.401  
 Vulnus quod fieri mortiferi, vel leue per chirurgos iudicatur,  
 & non quid ad posse per alios telles tellurificari,ibid.li.12,in com.  
 col.2.li.11 folio 23  
 Vulnifolum inferens non ponitur pena manus,in com.col.1.  
 lin.81.fol. 20  
 Vulnifolum non errat, neque ponitur illud inferens,in glo.col.  
 40.lini.52.fol. 21  
 Vxor an accuse de morte viri,in glo.col.2.li.40.fol. 184  
 Vxor an possit accusare de morte viri,in com.col.1.li.63.fol. 184  
 Vxor an possit alicui maritum prodicorem, de bonis fibi dimissum,  
 & an de alieno victimi usario postulare posse,vel de alijs bonis,  
 quam per se in com.col.2.li.62.fol. 21  
 Vxoris le agnata,vel cognata,in com.col.2.li.74. & 75.fol. 84  
 Vxor aut tenetur coabitare cum viro foriudicato, vel proditore  
 in com.col.1.li.66.fol. 142  
 Vxor clandestina que dicitur, & que concubina, glo.col.2.li.  
 4.fol. 230  
 Vxor copulatur,vide Baro, & Malites.  
 Vxor domina dotaria,vide Matrimonio soluto.  
 Vxor & filius ad opimas an succedant seudo,ultimo successorum ex  
 cluso fisco,in com.col.2.li.61.fol. 213  
 Vxor & vir sans socii diuinorum, & humanae domus,in glo.col.2.li.  
 3.fol. 217  
 Vxor ex eo,quod vir est foriudicato, an habere debeat quartam,
- vel debet expectare mortem & interim fiscus tenet,in com.  
 col.2.li.79.fol. 142  
 Vxor foriudicatio tentatur capere viri,vel denuntiare,eum,ut ca  
 piatur,vel clamare in com.col.2.li.35.fol. 142  
 Vxor illa que secundum leges habentia est vxor,debet esse virgo,  
 casta,& desponsata in virginitate,& donata legitimis,& a paren  
 tibus tradita sposo, & a paranyaphis accipienda. Alter non  
 dicitur legitimam coniugium nisi ab his, qui super ipsam fecerint  
 nominationem habere videtur. & quibus colloctur,vxore  
 pertinet,& a proximis oribus parentibus sponsatur, & propterea  
 in villa,sine testibus,& parente non consentiente facta,legitima  
 non sunt,quoniam etiam ea,que legitimam desponsata est,non ille  
 tradenda est viro,ne vilescait iniquitus datum,qui in suspensa  
 sposus dilectam, sed faltem rique ad duos mensos non est vi  
 ro tradenda,in com.col.2.li.23.fol. 368  
 Vxor in bonis decedentes sine haec ede ad prefervitur fisco,in glo.  
 col.2.li.32.fol. 84  
 Vxor non debet alimentare virum exulam,in glo.en.1.li.18.f. 142  
 Vxor non debet prodere virum ex vi in fortitudinum, nec inveni  
 tur utrūcunquā quod coniunctus debeat denuntiare factum  
 viri vel vxoris, sicut de patre & filio, nō licet lex cuiuslibet dicatur,  
 nisi amor, qui vincit paternum. Christus dicit, non est amor qui  
 vincat coniugalem dilectionem, quia dimittit homo patrem,  
 & matrem, & adhuc est vxori fuit, & erunt duo in carne una.  
 & sic sunt una caro, & individuum ex distinctione nostrarum, &  
 an vxor tenetur denuntiare virum quando scire eum velle delin  
 quere eorum ad actum procedendo, in verò tandem debet  
 illum quantum potest retrahere à peccando,in com.col.2.li.44.fol. 142  
 Vxor non est affinis, sed causa affinitatis,in com.col.2.li.77.f. 84  
 Vxor non perdit iura dotalia ob foriudicationem viri sibi in glo.  
 col.2.li.25.fol. 142  
 Vxor pro marino proditore non punitur,vel econtra, nisi in causa  
 principali,in com.col.2.li.61.fol. 81  
 Vxor sequitur forum viri in com.col.2.li.45.fol. 278  
 Vxor si alii viram producent, vel foriudicantis ad illum adhuc  
 dum ad felius, punitur,in com.col.2.li.61.fol. 142  
 Vxorem sine dote ducere quis non presumitur,in com.col.2.li.  
 30.fol. 140  
 Vxor serpentis defensione iustam condemnat, an iura sua subaz, &  
 præcipua habeat,in glo.col.2.li.1.fol. 30  
 Vxor tenetur coabitare cum viro hereticis,quia hoc de causa non  
 solvant manus omnes, nisi ei inhibenter per iudicem,in com.  
 col.2.li.58.fol. 10  
 Vxore tenetur inhabitatire cum viro, licet si hereticus, nisi quando  
 cum contraria crederet,in com.col.2.li.73. & quod si ne  
 excommunicatus ibid,in ad dictum. 242  
 Vxor venenans virum,vide Venenatum.  
 Vxor verum familiæ appellatione continetur in glo.col.2.li.  
 folio 27  
 Vxor verum possit occidentem virum accusare de morte mariti,  
 in com.col.2.li.71.fol. 184  
 Vxorem adulteram vigore constitutionis interficiens an fit curia  
 in terris Imperij in foro seculari,cum talis permisso sit neutrū  
 ua peccati, & an peccet occidens, & an licet conuecare amicos  
 ad hoc,in additione,in glo.col.2.li.40.fol. 277  
 Vxorem inadotaram nullus libenter ducit,in com.col.2.li.63.f. 215  
 Vxor in adulterio deprehensa pena,in glo.col.2.li.37.fol. 277